*

o' -p
p r</ o

H
i í

/,
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL Ano I - N° 098, terça-feira, 04 de julho fie 20

T “ j
ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DWÿCESSO SELETIVO /)J1fvigor na data de sua publicação,com efeito retroativo a 14 de fevereiro de

2013. Registre-se. Publique-se. Sobral - Ce, aos 04 de julho de 2017.
JorgeVasconcelos Trindade-Superintendente da AMA.

Cóí

80,0 210 Lieíma Carla Chagas ria Silva

__
!

___
27 Luzia Herminis Teixeira de Sousa j O

0
! Não c'assificadQ ~|CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA

DE SOBRAI,

I MIA
,1 '~jçãaCÓíjhÿwW'

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOBRAL-EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 006/2017-
Aviso de Licitação - Comissão Permanente de Licitação. Data de
Abertura: 10/08/2017 às 9h. OBJETO:. Contratação de empresa(s)
especializada(s) na construção do Parque Ecológico Coração de Jesus,
no município de Sobral
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (Acesse Licitações) e
Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4oAndar, Centro. Fone: (88) 3677-1157,
Sobral-CE. 04/07/2017. A. COMISSÃO-Karmeiina Marjorie Nogueira
Barroso-Presidente.

65.0 2oT11 Noraney Alves Lima
3 '*57*0*Ana Karina ds Sousa Gadeíha 03*5
452,0Heluana Cavalcante Koúngues 0324

Francisca Elzeniía Alexandre '5'51,503'22
48,0 63 ' Alexandra do Vale Silva 03

703 39,528 : Antônia Márcia Macedo de Sousa

Ce. Valor do Edital: Gratuito. 8*34Í503, 15 j Germana Cely Medeiros de Souza

P Wÿ1~Pã7fcÍiTrÿÍõ"ÃÍves ,
_03

7* 14 TFrancisco Denilson Paixão Junior ) 03

Não classificado26,5

Não classificado j1°JL
L .. - 'MLV d*

!ns

O * H
AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - A Centra! de
Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermédio do
Pregoeiro e membros da equipe de apoio designados, conforme o caso,
pelo Ato N° 030/2017-GABPREF, comunica o resultado do PREGÃO

PRESENCIALN° 034/2017: Contratação de empresa especializada em
consultoria tributária operacional para formular, implantar e executar
procedimentos técnicos de auditagem, qualificação e recuperação de
créditos oriundos do Programa de Apoio à Formação do Património do
Servidor Público - PASEP junto à Secretaria da Receita Federal, para
compensação dos mesmos créditos, em função do recolhimento
indevido ou a maior no período compreendido, estimado em função da
data do contrato, dos últimos 05 (cinco) anos (ínterim prescricional),
confonne especificações e quantitativos contidos no anexo 01, parle
integrante do Edital, tende- como resultado dos LOTE. adjudicado em
04/07/2017 e homologado em 04/07/2017. SECRETARIA DA
OUVIDORIA, CONTROLADORIA E GESTÃO
Licitações. Sobral - Ceará, 04 dejulho de 20 1 7. Ricardo Barroso Castelo
Branco.

<1
I

1
-ÿ » -;.*o

%

•4Bd< . Ç‘0

81,508"8
~r~w~ 204,0

OS" ; 4ÇG6 3Giovana Grécia Anselmo Viana

20 | Francisco Annielíon Borges Sousa

25 , George Luiz Costa de Paula
Não classificado22,008

Não classificado9.0*GE*

et o
s

17 Marcos Aguiar Ribeiro __
23_ Ana Lígia Assunção Livi
16 r Karine tía Silva Oliveira

64,5 209

! 09 32,5* 3
Central de 09* 30,0 4'

4,0Cristhíane Aguiar Vieira de Souza 09 Não classificadoT
OS* 2,026 __ Jorçs Luis de Paula Não classificado

% de % de

Estimado |Referência

Vr. Eícr.smia
LOTE VENCEDORA Vr. Contrstsdo Diferença

Referenda

1 5ESCOWTI SERVIÇOS ITDA - ME j~T.£45.691.9521% 2.039.975,32 19-4.283,36 9.52%

134.203 36SUB-TOTAIS • 203S.975,32 1.845.591,95 9,52%

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

EDITAL N* 10/2017 - RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA
PROFISSIONAIS DA ESCOLA DE FORMAÇÃO EM SAÚDE DA
FAMÍLIA VISCONDE DE SABOIÁ, UNIDADE ADMINISTRATIVA
DA SECRETARIA MUNICIPAL, DA SAÚDE, NOS TERMOS DA LEY
MUNICIPAL DE N* 1613 DE 09 DE MARÇO DE 2017 E DO
DECRETO DE N° 1866, DE 04 DE MAIO DE 2017. A Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas
atribuições legais, vem, tornar público para o conhecimento dos
interessados, o resultado preliminar do processo seletivo simplificado
regulado pelo edital i 0/2017, RESOLVENDO: I. Divulgar o resultado
preliminar no processo seletivo simplificado, conforme relação
transcrita no ANEXO I deste termo, contendo o número de inscrição; o
nome do candidato, o código da categoria, a pontuação e a classificação.
II. Alterar, em razão do feriado municipal previsto para o dia 05 dejulho
de 2017, o cronograma do processo seletivo, o qual passa a constar com
as seguintes datas: Sobral, CE, 04 de julho de 2017. Francisco José Leal
de Vasconcelos - Presidente da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo.

V

7 v 4
V,

(:

EVENTO DATA PREVISTA
06/07/2017“

Das 8h às 11h e
das 14h às 17h

________
LOCAL

~
;

Escola de Formação em Saúde da Família Visconde";
da Sabóia !

Pra2o Recursal
Contestação

Resultado
Preliminar do

Processo Seletivo

para
do

Resultado dos
Recursos e

Resultado Final do
Processo Seletivo

A Oc

10/0
artirde
7/2017

hapi/Àwvy.sobrai.ce.ciov.br/site novo/sse/saude/

'•ÿssÀÒÍN

fs¥!jêl|
llpÿ1

magicar:rf|lffs««3HiflÍ1!|'BiÃállSll Ilítfss:i ilifgsf,:: ::ll|fill!- iHlif:iplsill, !,!::sf tlf!/ llllJil-lilfi/Hlipt Ijifif
llíiilllili llíillll . Híílil§f»Ss1lSiili llít!|!il fiilii!

Mill :'llflfíill IlIIIli'
lKl}t;I!: flilíl'liilllll llllil
flfllll
lllllllg 11fIIflfl-llfffSl! flflilffl:fllllil! ffltllllilifíiíí? l||j||||f

Illill
mini
liiiiipu
piiiiiiií
IHiUili

II iBIlpIi
SIillílllil

SlIIlHIII
fls|!f!»I!sf 1

: ||g*#illipfr

fel?i#I|íS
ifaiifi
psfii;!#
Ilfllllllfipsiipisiffi
jisilillílfll
illill

S £
UJ o
IU rsi iSHIf

íffpl
í-'i £- =

bllií
!ffH%S
m§i

a iua o

i $
o 3
Q =
Í a
< "-D

. -
g-Ss PlfílJlit:

ffcg;

-

mm«Hg «
LU

ateg
8g
iKifgífm •Jmm

jjfrtrSÍS
tSSite

£

|ofl|ÿ|gS

fill
iffbr. ;i

si::?.:

60“g

PSt-ês
Ui

ui

Iflfíí

llilfíl.v
f

P?1
Mliisií

1|1
£i*Bli® IS SS

«06

!li|lli|B~J. v,,, íIllliiU
lift. Jlljill
IfS-sUítff llfflil
Hlllllp::
g<f|s|l|?g láPlfl»igsasif Is!, gfSfss-§ft?

gtsaSiSIS

IMS i||
fciipã?
tesfillíf

S$0gSlSfl-Iffe

’-i

mmm
<a‘®‘E'a*:cv':S'0

.Iflflltl
E ra!5lo I2lljtflf

mmi
ilslfíl
illlllsl
IIUIPII
IsfSlSIs
!!|!«l-if 1

Si I

ilMlflff!
IflfUHl!#

-GtuIS-ilí3Jslíflli
lí|! III .

líJíIfl!

!êS§ã§Sir||.|S
IpglíflJlll

IHII»lllllllfllilIpllMlil
Játltpffst
gO|l£Sgf|fe®=|
gSl.l9ls'3â;g€
llllll|li1!|
HèlsíMSKgssJ

g

Ifflíil! {lifliilJiíli
l|I|e|||a||J|f|||:líI !

<0
UI

imm
Ifllllllff I
Ifllfllplíl
gi”d“!lofl.5|Í

flilíllllflllM|gisi|l|ii|
JllSfllJlill

ill : Sjljiis

í .$ft-fesjvs: ;
|llÿ|f |S
i§á.3 ” ® s-s g

lllllflf
flííllíl

,Sp|llÍP;:|lpÿlÍi
iftliPIfi: íllifllJ

fsiiPií
ifSlfpllja IffsfliiSfWfsiíis 1JSIlIlf?l|i!§I-ril f«lls|ogt
!íIlUili-l |I fSklBISSsp-H IliííPí
IHIH--Í!! lílftsil
|f||“gl|á| £<§..« &SJ-Sf
llfsílllll
l!!|l líf! Plfllli
JfilSIiJ! IffPílsmmm

1
m

filflif ;I"|1
tUijJJífli
SSasfIsSI-sfc.

um$m
í.% ?:&$. L?§

lí
lV' IlíílJJjll

Illill
lltfSIfllllllIsIfiltlllflS
Msimum

UlllUMill

SW9
I lllll ili

II
'-,-!

iiffisíiíf
Ilfllifíli iifiilifel!IFlils! JílSiílíS
fllílilfílls iptfSfsi
MlillííllJl llllillll

In* lliflllllllllíflll
u :ÿ .- •*

í
.ÿ7

"í L„

4

o y >
%
m
2 i

'fr
O

o

7Ã? Diário Oficial da União - Seçgo 3ISSN 1677-7069 N° 128, quinimfeira, 6 de julho de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSCADA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N," PP-00Ó/2ÍM 7-SEDUC

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE CONTRATO N° 062/17
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo
CONTRATADO: Fort Lar Material de Construção ME
OBJETO: Aquisição de Material de Construção destinado a atender
as necessidades das diversas Secretarias cio Município de Conceição
do Castelo-ES.
VALOR: R$ 38.052,71
VIGÊNCIA: 28/06/17 A 31/12/U
DOTAÇÃO: 015.001 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Urbanos; Ficha: 062; Fonte de Recursos: 10000000 (Próprio) e
16040000 (Royalties Federal); Elemento de Despesa; 33903000000 -
Material de Consumo .

AMPARO LEGAL: Pregão Presencial Registro de Preços ri
010/2016 c Processo ri 4.011/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 2017.07.04.1

Objeto: aquisição de material Paradidático de Língua Por¬
tuguesa e matemática destinados aos alunos do 5o ao 9“ ano do ensino
fundamental, de responsabilidade cia Secretaria de Educação Básica,
dc acordo com as quantidades e especificações constantes no teimo
de referencia. Tipo: Menor Preço Por Lote. A Comissão de pregão
comunica aos interessados que no dia 19 dc julho dc 2017, às 09:00
horas, na sala da comissão de licitação, estará recebendo os envelopes
de proposta de preços c habilitação.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea Ale¬
gre, Estado do Ceará, torna público que estará realizando, certame
íieitatôriú na modalidade Pregào ri 2017.07.04.1, do tipo presencial,
cujo objeto è a aquisição dc equipamento c material permanente
destinados à Unidade de Atenção Especializada em Saúde, para Se¬
cretaria de Saúde do Município de Várzea Alcgre/CE, conforme Pro¬
posta de Aquisição de Equipamenro/Matcrial Permanente n'!
10237.óf)40DÍ).?;160-07/\!inistcrio da Sonde, com o recebimento dos
envelopes contendo as propostas de preços e a documentação de

habilitação neste dia 19 de Julho tíe 2017, às 09:00 (novel horas.
Maiores informações c entrega Jo Edital na sede da Cornissào dc
Licitação, situada à Rua Dcp. Luiz Orncilio Correia, ri !53, Centro.
Várzea Alegrc/CE, n<; horário de 08:00 às 14:00 horas. Informações
poderão ainda ser obtidas através do telefone (88) 3541 - 2893.

Morada Nova - CE, 5 de julho de 2017
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

p/Comissào de Licitação
CONTRATO N° 063/17
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dc Conceição do Castelo
CONTRATADO: Aveia! Faé Lida ME
OBJETO: Aquisição dc Material de Construção destinado a atender
as necessidades das diversas Secretarias do Município dc Conceição
do Casteio-ES.
VALOR: RS 29.051,60
VIGÊNCIA: 28/06/17 A 31/12/17
DOTAÇÃO: 0:5.001 - Secretaria Municipal dc Obras c Serviços
Urbanos; Ficha: 062; Fome de Recursos: 10000000 (Próprio) e
16040000 (Royalties Federal); Elemento de Despesa: 33903000000 -
Material de Consumo .

AMPARO LEGAL: Pregão Presencia! Registro de Preços ri
010/2016 e Processo if 3.920/2017.
Conceição do Castelo 04 de julho de 2017

|
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

Vrnzca Áiegrc-CE, 5 de julho de 20)7.

J.MLSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Pregão Eletrónico, n° 05/2017, cujo objeto e fornecimento de lanches
destinados ao projeto brincando com o esporte, junto à Secretaria de
Esporte e Juventude do Município dc Pentecosre-CE. conforme des¬
crição a seguir: Contrato N°: 05/2017-01-PE, Processe:
2017.06.05.44-PE-ADM, Contratante: Prefeitura Municipal de Pen-
tccoste - Secretaria de Esporte e Juventude, Contratada: Raimunda
Jvoneida Pereira da Silva, Dam dc Assinatura do Contrato: 30 de
Junho dc 2017. Validade do Contrato: data dc sua assinatura c vigerá
a 31 de Dezembro dc 2017. Valor Total: RS 15,160,00 {quinze mil
cento e sessenta reais). Assina pela Contratante: José Ribeiro Sal¬
danha, CPF N° 526.455.683-00, Secretário de Esporte E Juventude.
Assina pela Contratada: Raimunda Ivoneida Pereira da Silva - Pro¬
prietária, CPF N° 910.065.033- lê.Fenteeoste (CE), 04 de Julho de
2017. Francisca Irlart de Castro Cavalcante - Pregooira do Muni¬
cípio

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAíXO GUANDU

AVISO DE UCJTACÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 9/2017

EXTRATO BE REGISTRO BE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 029/17
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo
CONTRATADA: J.M. Mercher Comercial Du Rei ME
OBJETO: Aquisição de Materiel de Consumo, Limpeza e Higiene
Pessoal destinados n atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Conceição Do Castelo, ES.
VALOR: R$ 32.099,70
VIGÊNCIA: 12/06/17 A ILWIS
AMPARO LEGAI..: Pregão Presencial - Registro dc Preços nD 009 e
Processo ri 708/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N* 030/17
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dc Conceição do Castelo
CONTRATADA: M.G. de Oliveira Miihorato ME
OBJETO: Aquisição de Material dc Consumo, Limpeza e Higiene
Pessoal destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Conceição Do Castelo, ES.
VALOR: RS 77.060,72
VIGÊNCIA: 12/06-17 A 11/06/18
AMPARO LEGAL: Pregão Presencia! - Registro cie Preços ri 009 e
Processo ri 708/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NJ 031/17
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dc Conceição do Castelo
CONTRATADA: Forícom Comercio' E Distribuição Lida ME
OBJETO: Aquisição cie Marerial de Consumo, Limpeza c Higiene
Pessoal destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Conccicày Do Castelo, ES.
VALOR: RS 133.282.30
VIGÊNCIA: 12/06/17 A !i/06/18
AMPARO LEGAL: Pregão Presenciai - Registro de Preços ri 009 e
Processo ri' 708/2017

PROCESSOS ri 2.737/2(1! 7 c 3.567G017
OBJETO: Rcgistiu de Preços para futuras aquisições de Uor-

nfnitigranjeiros, para consumo na Rede Municipal dc Ensino e pelos
prcgmniíis da Assistência Social, em atendimento às Secretarias Mu¬
nicipais de Educacão e Assistência Social. Aberrara: às Q9h do dia
19/07/20 \ T. Fund.' Lera! Lei n1’ 8.666/1993 e 10.520/2002 e Lei
Como!. ri 123/2006 e M7G0M e Dec. Fed. N° 7.892ÿ2023 c
8.250/201 4 c Dec. Mtm. ri 5.126/2014 c 5.350/2015. Editais: peio
site: pmbg.cs.gov.br, pelo Email: pmbuiieitav2@hatmail.com. pelo te¬
lefone (27) 3732-89 1 6 ou pessoahr.enic na CPL'PMBG/ES. Ende¬
reço: R: Francisco Ferreira ri' 49, Centro, Baixo Guandu- ES. CEP:
29730-000. TELEFAX: Gera! (27) 3732-8900.

Brixo Guandu ES, 3 de julho dc 20!?.
SANDRO MÁRCIO ZAMBONI

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÓNICO N* 201705J7.01-PE
CONTRATANTE: Município de Pindoretama-CE. CONTRATADA:
1. LUCAS GOULART HOLANDA-ME. Contrato N° 20170629.01.
OBJETO: Contratação dc Serviços de Manutenção Preventiva e Cor¬
retiva dos Equipamentos Médico Hospitalar c Ôdontológico para su¬
prir as necessidades da Atençlto Básica e do Hospital do Município
de Pindoretama-CE para o ano de 2017, referente ao Pregão Ele¬
trónico N° 201705 í 7.0 ] -PE. VALOR GLOBAL: R$ U.700.00 (Onze
Mil 6 Setecentos Reais). DATA DE ASSINATURA: 29/06/2017. VI¬
GÊNCIA: 31/12/2017. ASSINA PELO MUNICÍPIO DE PiNDG-
RETAMÀ-CE: Sbarliane Monteiro da Rocha • Secretaria de Saúde.
ASSINA PELA LUCAS GOULART HOLANDA - ME: Lucas Gou¬
lart Holanda - Proprietário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO BE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 14.010/201? - PPRP

O Pregoeiro do Município torna público para conhecimento
dos interessados que, no próximo dia 2! de julho de 2(1:7 à.s
08h3Omm, na sede da Comissão de Licitações da Prefeitura de Çnú-
xeramobim, localizada à Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro,
Quixeramobim-CE, estará realizando licitação, na modalidade Pregão
Presencial, cujo objeto é: aquisição dc lanches, material esportivo,
material pedagógico, material gvárico c kit uniforme e serviço dc
locação de ònibus, para implantação do projeto brincando com es¬
porte, para atender as necessidades da Secretaria de Educação deste
Município, tudo conforme especificações contidas no Termo dc Re¬
ferência constante dos Anexos dc Editai, o qual se encontra dis¬
ponível no endereço acima, no horário de OK:00h às 12:00!: e das
14:00b às 18:00b e no portai de licitações: www.tcm.ce.gov.br/li-
citacoes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ÍTAPEMÍRIM

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nf 4/2017

O Mimicipio de Caehociro de líapcinirirn. por intermédio da
sua .Autoridade Competente, torna público, de acordo com as dis¬
posições da Lei ri 10.520/02 e com aplicação subsidiária da Lei
8.6(kv'93 consolidada a HOMOLOGAÇÃO do seguinte certame: Pre¬
gào Presencia! ri’ 0O4/20I7. QbjeimRogistre- de Preços para Aquisição
de Mistura de Agregado, Emulsão Asiaitica (RL 1C), Cimento As-
fáJtico ue Petróleo (CAP 30/45). Brita (10. Brita 0! È Pó de Pedra.
item 1. 3. 4 e 6 no valor global de RS 458.8! 1 ,00(quatn>eentos e
cinquenta e oito mil oitocentos e onze reais) para a empresa Serviço
de Concretagem Alto da Serva LTDA: hem 1.1, 3.1. 4.1 e ó.l no
valor global de RS 177 5?5,5Q(c-e:v.o e sevema sele mil quinhentos c
trinta e cinco reais c cinquenta centavos) para a empresa Bahtense
Mitter.nis de Construção LTDA EPP: e liem 2. 2.1, 5 c 5.1 no valor
g!i;b;ti de RS 943.770.Oí)ír:c,veee:3tos e quarenta e três mil setecentos
e setenta reais) para a empresa Stratum Aslalios S/A.

CUCA Itapen'iiruu, 5 de julho de 2UI7.
VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 032/17
CONTRATAM ; E: Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo
CONTRATADA: Comercial Picepau Eiveli ME
OBJETO: Aquisição de Material de Consumo, Limpeza e Higiene-
Pessoal destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Conceição Do Castelo. ES.
VALOR: R$ i 19.069.50
VIGÊNCIA: 12/06/17 A INOÓNS

AMPARO LEGAL: Pregão Presenciai - Registro de Preços ri 009 e
Processo ri 7íí8-'2Q’.7

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N* 033/17
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo
CONTRATADA: Indústria e Comércio Ipanema Ltda EPP
OBJETO: Aquisição de Material dc Consumo, Limpeza e Higiene
Pessoal destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Conceieàe Do Castelo, ES.
VALOR: RS 1.706,70
VIGÊNCIA: 12/06/17 A 11/06/18
AMPARO LEGAL: Pregào Presenciai - Registro de Preços ri 009 e
Processo ri' 708/20 i 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO

EXTRATOS DE CONTRATOS

Quixeramoh-m - CE. 5 de julho de 2017
MAX RONNY PINHEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N8 6/2017

CONTRATO V i)59/;'r

CONTRATANTF:: Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo
CONTRATADO: J&J Construções Locações e Serviços Eirelí ME
OBJETO: Execução de Estrutura de Prolongamento de Cabeceira
corn Grampearitento em Rocha, Lançamento dc Viga e Fornecimento
dc Tabuleiro de Visas IVé-ivfokiadns CL45 d;) Ponte que dá acesso do
Centro de Eventos Joaqrarn Pinto Filho ao Bairro Pedro Rígo, lo¬
calizado nu Município dc Conceição do Castelo - ES.
VALOR: R$ 02.462,70
VIGÊNCIA: 2i/06;17 A r/I2/:7
DOTAÇÃO: 013.002- Fundo Municipal dc- Desenvolvimento; Ficha:
002: Fontes de Recursos: 39990(100- Superavit de Recurso Estadual:
Elemento de Despesas: 449510000!)- Obras e Instalações.
AMPARO LEGAL: Processo ri’ 1.873 c Tomada de Preços ri
003/2017.

Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura:
10/08/2017, às Q9h. OBJETO: Contratação de empresais; especia-
lizada(s) na construção do Parque Ecológico Coração de Jesus, no
Município dc Sobral-CE. Modalidade: Concorrência Pública N“
006/2017. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Sito: w.w.-.so-
bral.ee.gov.br, (Acesse Licitações) e Rua Viriam de Medeiros. N'°
1.250, 4o Andar, Centro. Fone: (88) 3677-1157.

Sobrai-CE. 4 de juibo de 20:7.
KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO
Presidente dn Comissão Permanente ue Licitação.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 1)34/17

CONTRATAN i b: Prefeitura Municipal
CONTRATADA: Top One Thousand Comercio Eirelí ME
OBJETO: Aquisição de Material de Consumo, Limpeza c Higiene
Pessoal destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias
Jo Município dc Couceicào Do Castelo. ES.
VALOR: RS 22.199,31
VIGÊNCIA: 12/06/17 A U/0õ/iS
AMPARO LEGA.L: Preaâo Presencial - Registro de Preços ri 009 e
Processo ri "08-20I7

de Conceição do Castelo

J
*

Este documento pode ser verificado no endereço eletrónico !rttp://sv%vw.in.ttov,br.a-í.iientaikide.hati].
pelo código 00032017070600198

Documento assinado dieitalmentc conforme h-fP n- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
hifrisestrurara de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

FL_4
06/07/2017 Licitações

o°!
Data:10/08/2017 - às 09:00 h

Modalidade: CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 006/2017 i

Tipo: MENOR PREÇO >
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA CONSTRUÇÃO DO '"PÃRQtflE
ECOLÓGICO CORAÇÃO DE JESUS, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL - CE, de acordo com especificações contidas
nos anexos do presente Edital.
Edital: (Clique aqui) Anexos: (Clique aquil i

1/1http://www.sobral.ce.gov.br/site_novo/index.php/empresas/licitacoes-pms